Vorstand

Prasident Franz Eccher Email: voebl@aon.at
Tel.: 0664 1101002
1. Vizeprasident Dr.Maximilian Dobretsberger Email: dobretsberger.max@gmail.com
Tel.: 0664 8224820
2. Vizeprasident Christian Manz Email: chrismanz@gmx.at
Tel.: 0664 1505284
Generalsekretdrin Christine Brauner Email: braunercl6@gmail.com
Tel.: 07443 86495
Zuchtleiterin Dr. Andrea Dobretsberger Email: dobretsbergera@gmail.com
Tel.: 0676 6212972
Zuchtbuchfihrung Harald Reicher Email: harald.reicher@lk-stmk.at
Tel: 03572 85585
Zuchtbuchfiihrung Stv.  Nicole Miko Email: nicole.miko@hotmail.com
Tel.: 0664 4567414
Finanzreferentin Susanne Prietl Email: s.prietl@voeb-direkt.at
Tel.: 0664 88129475
Finanzreferent Stv. Mag. Elisabeth Hauser Email: elisabeth.hauser@stanglwirt.com
Tel.: 05358 2000
Intern. Koordinator Christian Manz Email: chrismanz@gmx.at
Tel: 0664 1505284
Rechnungspriifer
1. Rechnungsprufer Dr. Monika Primas Email: monika.primas@gmx.at
Tel: 0676 4212402
2. Rechnungsprifer Bernhard Petrischek Tel.: 0676 7505974
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